
Oberstufe Sins
Schulhaus Ammannsmatt 7.7.2023

S1b
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:30
8:15

8:20
9:05

9:10
9:55

10:10
10:55

11:00
11:45

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:20
15:05

15:25
16:10

16:15
17:00

17:05
17:50

abu
B 2

MA

abu
B 2

LL

abu
B 2

MU

mlu
B 20

EN

sme
B 1

FR

mlu.
TH2 TH1

sme
BSBS

abu
B 2

DE

gam
HW G

WAH

awo
B 20

BG

dze
D 07

NT

jmu.
WE2 C 11

sre
TTGTTG

dbu
B 21

MI

dze
D 07

NT

sme
B 1

FR

mlu
B 20

EN

abu
B 2

RZG

abu
B 2

LL

sme
B 1

FR

abu
D 012

MU

abu
B 2

DE

abu
B 2

MA A

abr.
D 012

Chor

abu
B 2

MA B

abu
B 2

RZG

mlu
B 20

EN

mlu.
TH2 TH3

sme
BSBS

abu
B 2

MA

abu
B 2

LL

abu
B 2

ERG

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BS Kn Sport Knaben
BS Md Sport Maedchen
Chor Chor
DE Deutsch

Name Langname
EN English
ERG Ethik, Religionen, Gemei..
FR Französisch
LL Lernlandschaft
MA Mathematik
MI Medien und Informatik

Name Langname
MU Musik
NT Natur und Technik
RZG Räume, Zeiten, Gesellsc..
TTG Textiles & Technisches G..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haush..

Lehrer
Name Langname
abr Brunner Alice
abu Bühler Aline
awo Wolken Adrian

Name Langname
bam Amstutz Bea
dbu Bürgler David
dze Zech Doris
gam Amrein Gerda

Name Langname
jmu Müller Joschua
mlu Lüscher Marco
sme Meier Sarah
sre Renner Sandra


